
Uchwała Nr XII/234/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
Kapituły dwunastej edycji cyklicznego Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris, 
przyznawaną przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za dokonania w dziedzinie 
ochrony przyrody. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 4 zasad przyznawania przez Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Nagrody im. prof. Janiny Wengris - Załącznika do uchwały Nr 50/984/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23.10.2018 r. w sprawie zasad przyznawania 

przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nagrody im. prof. Janiny Wengris  z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Kapituły dwunastej edycji cyklicznego Konkursu o Nagrodę im. prof. Janiny Wengris, 
przyznawaną przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za dokonania w dziedzinie 
ochrony przyrody wskazuje się Pana Jana Bobka. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
zgłoszenia wskazanego kandydata Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D1F82D-0B2F-42DA-87F6-9E4C75376333. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/234/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




